A
=

SYYRART U REFEKR

E8le®EALTO-7<

78
EFE-TIILY

o3 N
o3y

HIE
uP
uP
uP
uP
uP
uP
uP
uP
uP
uP
uP

(EE

&S

1RFE

14
29
33

1H

58
60

78
94

120

130

151

168

uP
uP
uP
uP
uP
uP
uP
uP
uP
uP
uP
uP

23
30
39
46

2H

59
76

Y. BEERBRAZELT S,

v RIREI

=<

XEADGE. 2FILTOTY

78
EFE-TILY

o3 N
oL av

7

(EE

&S

2RFE

14
29
33

1H

uP
uP
uP
uP
uP

58
60

78
94

120

130

151

uP
uP

168

23
30
39
46

2H

uP

uP
uP
uP
uP

59
76

uP

— l — = = —




E8MEEIATO-FIIVIRRF U RARFIERE

o 3N 78 KERDBE. RRLETATIIVIRREICLY, BEEREREEET D,
toiay BFE-DILY

©
HE TR B HES 1 2 3 4 5 6 &%k ¥ 5E
29 * * * 3 upP
33
39 * * * * * 5 upP
58 * * * * * 5 upP
59 * * * * * 5 upP
60 * * * * 4 upP
76 * * * 3 upP
78
86 * * * * 4 upP
108 * 1
149 * 1
151 * L. ¢ 3 uP
168 * * 2
53N 78 XKERDIGE. ERAETO7IIVIRBEICKY . BEEERERAEEBET D,
woiay BEFE-DJLY
© EEE
R EES 1 2 3 4 5 6
29 8 1 7 7 7 7 1 AR E
39 5 3 6 5 4 4 2 NER {ZX
58 1 8 2 3 2 2 3 XHME &g
59 3 4 3 2 1 1 4 N2 B
60 4 5 5 4 3 6 5 faoh FEX
76 6 7 4 6 5 5 6 HE EETF
86 2 6 1 1 8 8
151 7 2 8 8 6 3
HEE
B 58 WLWHE ®EF EH [l EHE HELVRARI—IL
261 59 ¥ HEF nE X TIHE EAL VAR
34 39 Hf FF ki 117 BERE $hY/ TR URRI—L
4 {31 60 /hME SHF INEFIE I/ HHE HAYURRI—IL
561 76 {ERK HMEF Kiz X EIHE AANTURRI—L
647 86 BIER EF BEXR 1#ExH MEE 40550 2RI—)L
76 20 EM OBF =g =5 MEE ANNAVRRETS

8fr 151 /NEFF If #H BEF EEE EHYVRHSE




